## تجلیل از ۱۸ سنبله نباید باعث اذیت و آزار مردم شود

برخی اعضای مشرانو جرگه، بر گشت و گذار افراد مسلح غیرقانونی و آزار مردم از سوی این افراد در روز یادبود از احمدشاه مسعود، انتقاد می‌کنند و می‌گویند که نیروهای امنیتی باید در آینده مانع این کار شوند.

احمد شاه مسعود، در تاریخ ۱۸ سنبله ۱۳۸۰ هجری شمسی، مطابق ۹ سپتمبر ۲۰۰۱ میلادی، دو روز قبل از حمله بر مرکز تجارت جهانی نیویارک، توسط بازداشت‌شده انتحاری عبرت تبار، در منطقه خواجه بهاوالدین ولایت تخار، به قتل رسید. به همین دلیل هجدهم سنبله

## امنیت ملی ولسوال نام‌نهاد طالبان در ننگرهار را بازداشت کرد

شدند.